07.03.2024 г. № 06-п
РОССИЙСКАЯ ФЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п. 22 ст. 6  Устава муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 2500 кв.м. с разрешенным использованием: индивидуальные жилые дома с приусадебными участками с кадастровым номером 85:01:000000:3445 присвоить адрес: 669479, Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д.Берестенникова, ул.Колхозная, земельный участок 12а.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.С.Молева